
  

 

               

Дума Качканарского городского округа 
шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21.10.2015 г. № 89 

 

О внесении изменения в решение Думы Качканарского городского 

округа от 29.12.2010 г. № 130  «Об оплате труда Главы Качканарского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

индексации заработной платы, руководствуясь Уставом Качканарского 

городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа                 

от 29.12.2010 г. № 130 «Об оплате труда Главы Качканарского городского 

округа» следующее изменение: 

 в пункте 2 Положения об оплате труда Главы Качканарского 

городского округа слова «в размере 24043 рубля» заменить словами                     

«в размере  25245 рублей»;  

 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 октября 2015 года.   

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

        
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1487

